



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 793 347  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS  
Forretningsadresse: Hammaren 19  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda W. Nielsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		553 376 000	578 139 000
Gevinst ved salg av driftsmidler		3 000	274 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>553 379 000</b>	<b>578 413 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		224 809 000	200 127 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 280 000	3 365 000
Annen driftskostnad		307 905 000	334 112 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>535 994 000</b>	<b>537 604 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 385 000</b>	<b>40 809 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter		445 000	1 279 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>445 000</b>	<b>1 279 000</b>
Finanskostnader		1 456 000	2 471 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 456 000</b>	<b>2 471 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 011 000</b>	<b>-1 192 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 374 000</b>	<b>39 617 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		3 916 000	9 030 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 458 000</b>	<b>30 587 000</b>
Skattekostnad på ekstraordinære poster			0
<b>Årsresultat</b>		<b>12 458 000</b>	<b>30 587 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		-12 113 000	33 274 000
Overført til annen innskutt egenkapital		345 000	2 687 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 458 000</b>	<b>-30 587 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 674 000	3 174 000
Goodwill		725 000	2 151 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 399 000</b>	<b>5 325 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		616 000	616 000
Maskiner og anlegg		12 535 000	7 516 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 151 000</b>	<b>8 132 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 550 000</b>	<b>13 457 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 323 000	1 323 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 323 000</b>	<b>1 323 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		91 801 000	111 835 000
Andre fordringer		8 143 000	5 655 000
Konsernfordringer		57 404 000	52 500 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>157 348 000</b>	<b>169 990 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		6 109 000	6 129 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 109 000</b>	<b>6 129 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>164 780 000</b>	<b>177 442 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>181 330 000</b>	<b>190 899 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		828 000	828 000
Annen innskutt egenkapital		11 852 000	11 852 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 680 000</b>	<b>12 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 458 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 458 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 138 000</b>	<b>12 680 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		5 758 000	5 594 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 758 000</b>	<b>5 594 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 758 000</b>	<b>5 594 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 733 000	27 049 000
Skyldige offentlige avgifter		11 056 000	10 920 000
Gjeld konsernkontoordning		40 886 000	4 916 000
Kortsiktig konserngjeld		49 305 000	114 723 000
Annen kortsiktig gjeld		18 454 000	15 017 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 434 000</b>	<b>172 625 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>156 192 000</b>	<b>178 219 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>181 330 000</b>	<b>190 899 000</b>



## List of Signatures Page 1/1

### OVS Norge AS Årsregnskap 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Lieungh, Simen	BANKID_MOBILE	2022-03-22 11:23 GMT+01
Holsæter, Kurt Werner	BANKID_MOBILE	2022-03-23 15:55 GMT+01
Norheim, Lars Harald	BANKID_MOBILE	2022-03-22 11:02 GMT+01
Glenjen, Frederik	BANKID_MOBILE	2022-03-22 10:05 GMT+01
Hereid, Harald Asle	BANKID_MOBILE	2022-03-22 09:54 GMT+01
Myre, Janike Amundsen	BANKID_MOBILE	2022-03-22 09:52 GMT+01
Jone Torstensen	One-Time-Password	2022-03-22 17:07 GMT+01
Eikeseth, Leif Helge	BANKID_MOBILE	2022-03-22 15:06 GMT+01
Øvreid, Eirik Grimstad	BANKID_MOBILE	2022-03-22 13:37 GMT+01
Fotland, Kari Elisabeth	BANKID_MOBILE	2022-03-22 13:16 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document  
External reference: 4C6A563D66644175B412877927D80B85



## Årsregnskap 2021

# Odfjell Well Services Norway AS



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Odfjell  
Årsregnskap 2021 for 983793347

## Årsberetning 2021

### Odfjell Well Services Norway AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Odfjell Well Services Norway AS (OWSN) er en betydelig leverandør av foringsrør (casing) tjenester, nedihullsutstyr og utleieutstyr onshore og offshore i og rundt Nordsjøen.

Selskapet har virksomhet både offshore og onshore der aktiviteten offshore i hovedsak består av utleie av utstyr samt personell til å betjene deler av utstyret. Selskapet leverer både til konserninterne og eksterne kunder.

Odfjell Well Services Norway AS har hovedkontor i Tananger. Selskapet har i tillegg hatt et basekontor/verksted og utstyr lagret på Mongstad.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Fremtidig utvikling

Selskapet har en god spredning i kundemassen og majoriteten av inntektene kommer fra langsiktige rammekontrakter. Konkurransen i markedet er fortsatt sterk.

Innenfor markedet for casing/foringsrørtjenester har OWSN to direkte konkurrenter. OWSN AS sin markedsandel innenfor casing/ foringsrørtjenester i Norge er ca. 40 %.

Et vesentlig fall i aktivitet i markedet generelt vil påvirke etterspørselen av selskapets tjenester.

Utvikling av ny teknologi/nytt utstyr i forbindelse med kjøring av foringsrør har blitt positivt mottatt av eksisterende kunder de siste årene. Det vil fortsatt være fokus på ny teknologi og nye produkter og selskapets målsetning er å opprettholde eksisterende kunder samt vinne nye kontrakter.

Det vil imidlertid alltid være knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige markedsforhold.

Dagens situasjon med Covid-19 har vært i stort fokus i selskapet gjennom hele året. Selskapet og konsernet har opprettet gode tiltak og prosedyrer for å hindre smitte samt tatt vare på sine ansatte. Tross disse utfordringene har selskapet håndtert denne krisen godt og som resultatene viser har utfallet blitt bedre enn fryktet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347 - BRØNNØYSUNDR



I Q3 2021 ble det besluttet å legge ned verkstedet på Mongstad. Ved utgangen av 2021 startet nedbemanning og per 31.12.2021 var bemanningen redusert med over 70 %. Ledelsen ser på dette som et godt strategisk tiltak for å bedre lønnsomheten til TRS produktlinjen samt gjøre selskapet mer konkurransedyktig.

## Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

### Resultat

Omsetningen i selskapet var i 2021 på 553 mill. kr (mot 578 mill. kr i 2020). Årsresultatet etter skatt ble 12 mill. kr mens tilsvarende tall for 2020 var 30,6 mill. kr. Nedgangen i resultat skyldes i hovedsak redusert inntekt, med et uendret kostnadsnivå. Fall i inntekt skyldes i hovedsak stopp i aktivitet på DSS (tilbake fra Sør-Afrika og bytte av kontrakt) og kanselering av West Mira rig kontrakt samt utfordrende brønner i KCAD kontrakt. De samlede investeringer i selskapet i 2021 var på 3 mill.kr. Dette er hovedsakelig investeringer knyttet til verkstedene i Tananger og på Mongstad.

### Balanse

Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.21 utgjorde 96 % av samlede forpliktelser. Selskapets finansielle stilling pr. 31.12.21 anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året 181 mill. kr, sammenlignet med 191 mill. kr året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 13 % sammenlignet med 7 % pr. 31.12.20.

### Kontantstrøm

Pr. 31.12.21 hadde selskapet en likviditetsbeholdning på 6,1 mill. kr. Selskapet er en del av konsernkontoordningen hvor Odfjell Drilling Services Ltd. er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Vi anser dermed tilgang til likvider som tilfredsstillende.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelse av selskapets resultat og stilling.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for svingninger i etterspørsel etter boreutstyr, og således eksponert for svingninger i bransjen. Selskapet har en relativt stor markedsandel i Norge, og har derfor blitt påvirket av svingningene i markedet i 2021. Selskapets valutarisiko er begrenset og det er ikke tatt i bruk noen finansielle instrumenter.

### Kreditrisiko

Majoriteten av selskapets kunder er større solide operatør- og serviceselskaper. Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses derfor som lav selv om markedet har hatt en nedgang siste året. Nye kunder kreditt vurderes før endelig avtale blir inngått, i tillegg har selskapet kontinuerlig oppfølgende av ikke betalte poster for å vurdere behov for ytterligere oppfølging enn normale purrerutiner.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utdragsnr: 983793347  
Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 983793347



## Arbeidsmiljø og personal

### Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet i OWSN betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Organisasjonsundersøkelser blir utført hvert år for landansatte og hvert annet år for offshoreansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte for 2021 er 155. Ved utgangen av 2021 var det 153 ansatte i OWSN, derav 4 kvinner. De som er ansatt i selskapet jobber enten offshore eller på verksted på Tananger og Mongstad. Selskapets driftsadministrasjon har sitt ansettelsesforhold i et annet selskap i Odfjell Drilling konsernet.

Turnover for 2021 var på 4 %. Tilsvarende tall for 2020 var 1,3 %.

### Sykefravær:

Totalt sykefravær for OWSN i 2021 var på 10,7 %. Tilsvarende tall for 2020 var 8,6 %. Sykefraværet uten Covid-19 var på 10,1 %.

Oppfølging og forebygging av sykefraværet har hatt høy fokus.

OWSN har i 2021 hatt 2 medisinske behandlingsskader.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder:

Det er tegnet forsikring på konsernnivå for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen er begrenset til MNOK 75 per år og per hendelse.

## Ytre miljø

OWSN sitt mål er null skade på ytre miljø. Aktivitet offshore består i all hovedsak av utleie av utstyr og personell. Det brukes ytterst lite kjemikalier i forbindelse med aktivitetene offshore. Ytre miljø påvirkes i liten grad.

Aktivitetene onshore består av vedlikehold av utstyr. Selskapet har to verkstedlokaler på h.h.v. Tananger og Mongstad. Avfall kildesorteres, og leveres så langt som mulig til gjenvinning. Spesialavfall leveres til godkjent mottaker.

Odfjell Well Services Norway AS har ikke hatt noe uønsket utslipp til miljø i 2021.

OWSN har vært sertifisert i henhold til krav i ISO 14001:2004 Miljøstyringssystemer siden 2014. En inngående beskrivelse av prosedyrer, målsetninger og tilhørende måltall for oppnåelse kan finnes i bærekraftrapportene som er gjort offentlig tilgjengelige på konsernets nettside, [www.odfjelldrilling.com](http://www.odfjelldrilling.com).

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet i selskapets policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering etc.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert hovedtyngden av sitt personell fra fagmiljøer hvor kvinner i liten grad er representert.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av: 03  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347 - 03/21



## Diskriminering

Selskapet vektlegger at all aktivitet både i Norge og internasjonalt skal gjennomføres i tråd med gjeldende lovgivning nasjonalt og internasjonalt og i henhold til selskapets etiske retningslinjer.

Diskrimineringsloven inngår som en del av det regelverk som er adoptert av selskapet og innarbeidet i selskapets styrende dokumentasjon for all aktivitet i inn og utland.

Redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven §26 er tilgjengelig på Odfjell Drilling sin offentlige webside; [www.odfjelldrilling.com](http://www.odfjelldrilling.com).

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet i Odfjell Well Services Norway AS:

Avsatt til konsernbidrag	kr. 12 113 010
Overført til annen egenkapital	kr. 345 226
<b>Sum disponering av årets resultat:</b>	<b>kr. 12 458 236</b>

Bergen, 21. mars 2022

_____ Simen Lieungh Styreleder	_____ Janike A. Myre Styremedlem	_____ Jone Torstensen Styremedlem	_____ Kari E. Fotland Styremedlem
_____ Kurt Werner Holsæter Styremedlem	_____ Harald Asle Hereid Styremedlem	_____ Leif Helge Eikeseth Styremedlem	_____ Eirik Grimstad Øvrelid Styremedlem
_____ Frederik Glenjen Styremedlem			_____ Lars Harald Norheim Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift fra  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347 - BRØNNØYSUNDREGISTRERTE



## Odfjell Well Services Norway AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Driftsinntekter	2, 14	553 376	578 139
Gevinst ved salg av driftsmidler	2, 14	3	274
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>553 379</b>	<b>578 412</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Lønnskostnad	3, 13	224 809	200 127
Avskrivninger	7	3 280	3 365
Andre driftskostnader	3, 4, 14	307 905	334 111
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>535 994</b>	<b>537 603</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>17 385</b>	<b>40 809</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	5	445	1 279
Finanskostnader	5	1 455	2 470
<b>Netto finansposter</b>		<b>(1 011)</b>	<b>(1 192)</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>16 374</b>	<b>39 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 916	9 031
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>12 458</b>	<b>30 587</b>
<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>			
Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	12	12 113	33 274
Overført til annen innskutt egenkapital	12	345	2 687
<b>Sum disponert</b>		<b>12 458</b>	<b>30 587</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av årsregnskap for 2021 for Odfjell Well Services Norway AS  
Årsregnskap 2021 for 983793347



## Odfjell Well Services Norway AS

### EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 674	3 174
Goodwill	7	725	2 151
<b>Sum immatrielle eiendeler</b>		<b>3 398</b>	<b>5 325</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	616	616
Maskiner og inventar	7	12 536	7 517
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 151</b>	<b>8 132</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 550</b>	<b>13 457</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varelager	8	1 323	1 323
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	91 801	111 835
Fordringer på selskap i samme konsern	10	57 404	52 500
Andre kortsiktige fordringer	9, 15	8 143	5 655
<b>Sum fordringer</b>		<b>157 348</b>	<b>169 990</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 110	6 129
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>164 780</b>	<b>177 443</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>181 330</b>	<b>190 899</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utsatt skattefordel  
Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 983793347



## Odfjell Well Services Norway AS

## EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 780 aksjer à kr 465,28)	12	828	828
Annen innskutt egenkapital	12	11 852	11 852
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 680</b>	<b>12 680</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	12 458	-
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 458</b>	<b>-</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 138</b>	<b>12 680</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	5 758	5 594
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 758</b>	<b>5 594</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 733	27 049
Skyldig offentlige avgifter		11 056	10 920
Gjeld til selskap i samme konsern	10	49 305	114 723
Gjeld konsernkontoordning Odfjell Drilling Services Ltd	11	40 886	4 916
Annen kortsiktig gjeld	16	18 453	15 017
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 433</b>	<b>172 625</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>156 192</b>	<b>178 219</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>181 330</b>	<b>190 899</b>

Bergen, 21. mars 2022

Simen Lieungh  
styrelederJanike A. Myre  
styremedlemJone Torstensen  
styremedlemKari E. Fotland  
styremedlemKurt Werner Holsæter  
styremedlemHarald Asle Hereid  
styremedlemLeif Helge Eikeseth  
styremedlemEirik Grimstad Øvreliid  
styremedlemFrederik Glenjen  
styremedlemLars Harald Norheim  
daglig leder

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift fra  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



## Odfjell Well Services Norway AS

## KONTANTSTRØMSANALYSE

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		16 374	39 618
Ordinære avskrivninger	7	3 280	3 365
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		164	672
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(3)	(274)
Avsetning tap fordringer		(584)	2 353
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		24 301	(2 164)
Endring i kortsiktig konsernmellomværende ekskl. konsernbidrag		(31 079)	(3 828)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 085	(3 482)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 540</b>	<b>36 259</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3	274
Utbetalinger ved kjøp av varige- og immatrielle driftsmidler	7	(6 872)	(399)
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(6 869)</b>	<b>(126)</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger vedrørende gjeld konsernkontoordning Odfjell Drilling Services Ltd		35 970	4 916
Utbetalinger av utbytte		-	(335 000)
Utbetalinger av konsernbidrag		(42 659)	(31 957)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(6 689)</b>	<b>(362 041)</b>
Netto endring i likvider i året		(19)	(325 907)
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01		6 129	332 036
<b>Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12 <sup>(1)</sup></b>		<b>6 110</b>	<b>6 129</b>
<sup>(1)</sup> Herav innestående på konto som er del av konsernkontoordningen	11	-	-

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd, fordring konsernkontoordning og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av årsregnskapet for Odfjell Well Services Norway AS  
Årsregnskap for regnskapsåret 2021



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapspraksis i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporterings valuta i regnskapet.

Selskapet er en del av Odfjell Drilling konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, Scotland.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside [www.odfjelldrilling.com](http://www.odfjelldrilling.com)

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter forrige måneds sluttkurs. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

### Inntektsføring

Selskapets hovedaktivitet er utleie av utstyr og personell til oljebransjen i og rundt Nordsjøen. Selskapets inntekter er i hovedsak knyttet til dagrater fra servicekontrakter med sine kunder. Inntektsføringen skjer i henhold til oppljeningsprinsippet og blir henført til perioden tjenesten er utført og til de rater som er fastsatt i kontrakt eller avtale. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av verderlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

### Periodisering

Inntekter og kostnader periodiseres i den perioden tjenesten er utført.

### Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler i leieavtaler vurderes som finansiell leasing aktiveres i balansen og avskrives som ordinære driftsmidler. Driftsmidlene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget i leieavtalen er nåverdien av leiebetalningene. Dersom markedsverdien av driftsmidlene i leieavtalen er lavere enn nåverdien av leiebetalningene på avtaletidspunktet, balanseføres markedsverdien. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som operasjonell leasing aktiveres ikke i balansen. Betalt leie resultatføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

### Varige driftsmidler

Vange driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Immateriell eiendeler

Immaterielle eiendeler ervervet separat balanseføres til kost, redusert for eventuell av- og nedskrivning.

Immaterielle eiendeler med bestemt økonomisk levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Goodwill testes for verdifall årlig, eller oftere hvis hendelser eller endringer i omstendigheter indikerer et mulig verdifall. Bokført verdi sammenlignes mot gjenvinnbart beløp, som er det høyeste av bruksverdi og virkelig verdi fratrukket salgsutgifter. Eventuelt verdifall innregnes umiddelbart som en kostnad og ikke senere reversert. Ved verdifallstest allokteres goodwill til hver kontantgenererende enhet (KGE), eller grupper av kontantgenererende enheter, der hver enhet eller gruppe av enheter representerer del laveste nivået innenfor foretaket der goodwill blir overvåket for interne styringsformål



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utsatt skatt  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 1 - Regnskapsprinsipper - forts.

### Varelager

Reservevarelagre er vurdert til laveste av anskaffelskost og antatt salgsverdi. Ukurant reservevare blir nedskrevet uten hensyn for eventuell skrapverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Pensjoner

Ytellesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytellesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner resultatføres med full virkning i regnskapsåret.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningslid.

Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Pensjonspremie i innskuddsbasert pensjonsordninger kostnadsføres fortløpende.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd, fordring konsernkontoordning og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Reklassifisering

Ved reklassifisering av resultat- og balanseposter omarbeides sammenligningstallene tilsvarende.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utdrag fra  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 2 - Driftsinntekter

<b>Driftsinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Utleie av utstyr	381 692	428 212
Utleie av personell	118 259	105 358
Verkstedtjenester	12 113	16 038
Andre driftsinntekter	41 311	28 531
Gevinst ved salg av anleggsmidler	3	274
<b>Sum</b>	<b>553 379</b>	<b>578 412</b>

For nærmere informasjon se note 14.

## Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

<b>Lønnskostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønn	127 384	119 722
Arbeidsgiveravgift	20 674	17 176
Pensjonskostnader	6 191	7 091
Andre ytelser	4 037	1 190
Allokert lønnskostnad fra Odfjell Well Services AS*	18 555	54 375
Innleid personell	47 968	574
<b>Sum</b>	<b>224 809</b>	<b>200 127</b>

<b>Antall årsverk</b>	<b>155</b>	<b>150</b>
-----------------------	------------	------------

\*Daglig leder er innleid som en del av managementtjenestene som leveres fra Odfjell Well Services AS. Kostnaden er inkludert i management fee.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter

<b>Kostnader til revisor ekskl mva</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	131	146
Andre attestasjonstjenester	7	-
<b>Sum</b>	<b>138</b>	<b>146</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av regnskapet  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 4 - Andre driftskostnader

	2021	2020
Innleie av utstyr*	167 989	190 753
Verktøy	-	220
Reperasjon og vedlikehold	24 668	26 038
Transport og frakt	12 887	10 043
Kjøp av managementtjenester (konsern)	31 483	34 622
Andre drifts- og administrasjonskostnader*	70 878	72 434
<b>Sum</b>	<b>307 905</b>	<b>334 111</b>

\*Direkte kost knyttet til innleie av utstyr og reservedeler etc. er redusert som følge av mindre aktivitet

## Note 5 - Finansinntekter og kostnader

	2021	2020
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekter	6	986
Andre finansinntekter	438	293
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>445</b>	<b>1 279</b>

	2021	2020
<b>Valuta</b>		
Valutagevinst	4 254	4 744
Valutatap	(5 593)	(7 084)
<b>Netto valutatap</b>	<b>(1 339)</b>	<b>(2 340)</b>

	2021	2020
<b>Finanskostnader</b>		
Netto valutatap	1 339	2 340
Rentekostnader	-	92
Andre finanskostnader	116	38
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 455</b>	<b>2 470</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR ODFJELL WELLSERVICES NORWAY AS



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	3 417	9 385
Endring i utsatt skatt	500	(354)
<b>Sum total skattekost</b>	<b>3 916</b>	<b>9 031</b>
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	16 374	39 618
Permanente forskjeller	1 427	1 432
Endring midlertidig forskjeller	(2 271)	1 609
Årest skattegrunnlag	15 530	42 659
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt	3 417	9 385
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	(3 417)	(9 385)
Betalbar skatt balanseført 31.12	-	-
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2021	2020
Anleggsmidler	(2 366)	(4 218)
Varelager	(2 261)	(2 261)
Fordringer	(1 769)	(2 353)
Netto pensjonsforpliktelser	(5 758)	(5 594)
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	(12 154)	(14 425)
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	(2 674)	(3 174)
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2021	2020
Resultat før skattekostnad	16 374	39 618
Nominell skattesats	22 %	22 %
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats	3 602	8 716
Skatteeffekt av følgende poster:	2021	2020
Ikke fradragsberetligede kostnader og skattepliktige inntekter	314	315
Skattekostnad	3 916	9 031
Effektiv skattesats	23,92 %	22,80 %

Selskapet har i perioden 2017 til 2020 gitt konsernbidrag på NOK 100 millioner til søsterselskapet Odfjell Offshore Ltd. Skatteetaten har i perioden 2018-2021 forespurt Odfjell Offshore Ltd. om informasjon knyttet til krevd fradrag for tap på aksjer i selskapet i Deep Sea Metro Ltd. I mars 2021 mottok Odfjell Offshore Ltd et nytt brev med varsel om at Skatteetaten vurderer endring av skattefastsettning hvor de anfører at Odfjell Offshore Ltd. ikke var å anse som skattemessig hjemmehørende i Norge på tidspunktet for realisasjon av tapet, eventuelt at det ikke forelå rett til fradrag dersom selskapet likevel var hjemmehørende i Norge. Siste kommunikasjon med skatteetaten var et brev med tilleggsinformasjon som ble sendt 15. oktober 2021.

Som en eventuell konsekvens, dersom Odfjell Offshore Ltd. ikke anses hjemmehørende i Norge, vil skattefradrag som er krevd for ytede konsernbidrag til Odfjell Offshore Ltd i perioden 2017 til 2020, på totalt NOK 22 millioner bortfalle.

Selskapet mener at det mest sannsynlig utfallet er at Odfjell Offshore Ltd. var å anse som skattemessig hjemmehørende i Norge på tidspunktet for realisasjon av tapet på aksjene i Deep Sea Metro Ltd og at det forelå fradragsrett for tap på aksjene.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utsatt skatt  
Årsregnskap 2021 for 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 7 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Tomt	Leieutstyr	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	22 786	616	366 591	60 832	450 825
Tilgang	-	-	379	6 494	6 872
Avgang	-	-	(4 022)	-	(4 022)
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>22 786</b>	<b>616</b>	<b>362 948</b>	<b>67 325</b>	<b>453 675</b>
Akkumulert avskrivninger pr 01.01	(20 635)	-	(359 969)	(59 937)	(440 541)
Årets avskrivninger	(1 427)	-	(1 137)	(716)	(3 280)
Avgang	-	-	4 022	-	4 022
<b>Akkumulert avskrivninger pr 31.12</b>	<b>(22 062)</b>	<b>-</b>	<b>(357 085)</b>	<b>(60 653)</b>	<b>(439 800)</b>
<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>725</b>	<b>616</b>	<b>5 864</b>	<b>6 672</b>	<b>13 876</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 427</b>	<b>-</b>	<b>1 137</b>	<b>716</b>	<b>3 280</b>
Økonomisk levetid	20 år	Uendelig	3 - 10 år	3 - 4 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	

Balanseført goodwill er fra mars 2002 og kom inn i selskapets balanse i forbindelse med restrukturering av Odfjell Drilling-konsernet i 2007. Goodwill avskrives over 20 år da selskapets industrielle forretningsaktivitet er langsiktig. Siden balansen først kom inn i selskapet i 2007 er det bare 15,25 av årene som avskrives i selskapet.

Selskapet har pr 31.12.2021 vurdert om det foreligger indikatorer på verdifall knyttet til goodwill. Det er ikke avdekket vesentlig endring i markedsrenter eller andre markedsbaserte avkastningskrav. Det er heller ikke avdekket vesentlige negative endringer i teknologiske, markedsmessige, økonomiske eller juridiske rammebetingelser. Estimer knyttet til forventet fremtidig inntjening gir ingen indikatorer på verdifall.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 8 - Varelager

	2021	2020
Varer i arbeid	1 323	1 323
<b>Sum bokført verdi varelager</b>	<b>1 323</b>	<b>1 323</b>
Herav akkumulerte nedskrivninger reservedeler	(2 261)	(2 261)

Varer i arbeid består av timer medgått til produksjon av utstyr som er bestilt av utstyrseier i OWS divisjonen av Odfjell Drilling konsernet.

Reservedelene til jarer har unike serienummer og virkelig anskaffelseskost er derfor brukt ved vurdering av laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For cuttere er ikke virkelig anskaffelseskost mulig å tilordne og gjennomsnittlig anskaffelseskost er derfor brukt.

Reservedelslageret er nedskrevet til laveste verdi av anskaffelse og antatt salgsverdi.

## Note 9 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
Kundefordringer - brutto beløp	93 570	114 188
Avsetning tap på fordringer	(1 769)	(2 353)
<b>Netto bokført verdi kundefordringer</b>	<b>91 801</b>	<b>111 835</b>
Til gode MVA	3 771	3 339
Forskuddsbetalte kostnader	2 644	2 139
Andre fordringer	1 729	178
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>8 143</b>	<b>5 655</b>

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen

	Fordringer		Gjeld	
	2021	2021	2020	2020
Kortsiktig				
Deep Sea Drilling Company I AS	11 896	-	184	-
Deep Sea Management AS	-	-	2 389	-
Deep Sea Stavanger (UK) Ltd	-	-	23 046	-
ODDSM DMCC FZE	3 175	-	-	-
Odfjell Drilling AS	-	2 008	-	3 452
Odfjell Drilling Management AS	17 429	-	10 499	-
Odfjell Invest AS	16 383	-	10 157	-
Odfjell Partners Invest Ltd	-	25 482	-	52 043
Odfjell Well Services (UK) Ltd	-	569	39	742
Odfjell Well Service AS	-	10 415	-	8 715
Odfjell Drilling Technology AS	-	77	-	268
Odfjell Well Services Cooperatief U.A.	3 323	-	1 785	-
Odfjell Invest II AS	5 198	-	4 402	-
Odfjell Well Services Ltd	-	5 215	-	4 635
Odfjell Global Business Services AS	-	2 122	-	2 206
<b>Sum driftsrelaterte fordringer og gjeld</b>	<b>57 404</b>	<b>45 888</b>	<b>52 500</b>	<b>72 064</b>
Odfjell Offshore Ltd - konsernbidrag	-	-	-	42 659
Odfjell Global Business Services AS - konsernbidrag	-	3 166	-	-
Odfjell Well Services AS - konsernbidrag	-	251	-	-
<b>Sum fordringer og gjeld på selskap i samme konsern</b>	<b>57 404</b>	<b>49 305</b>	<b>52 500</b>	<b>114 723</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av regnskapet for regnskapsåret 2021  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 11 - Kontanter og kontantekvivalenter

	31.12.2021	31.12.2020
Skatetrekksmidler (bundne midler)	5 956	5 975
Andre bankinnskudd	154	154
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>6 110</b>	<b>6 129</b>

Bankinnskudd GBP	(6 534)	661
Bankinnskudd EUR	1 642	2 292
Bankinnskudd USD	(71 170)	4 830
Bankinnskudd NOK	35 176	(12 699)
<b>Sum gjeld konsernkontoordning Odfjell Drilling Services Ltd</b>	<b>(40 886)</b>	<b>(4 916)</b>

Selskapets driftskontoer inngår i konsernkontoordning hvor Odfjell Drilling Services Ltd. er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Odfjell Drilling Services konsernet. Selskapet har solidaransvar for innskudd i konsernkontoordning, og har ikke separativrettighet for midler som inngår i konsernkontoordningen. Netto utestående på konsernkontoordningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld i balansen.

## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Egenkapital

Aksjekapital i selskapet består pr 31.12 av 1 780 Aksjer à kr 465,28, totalt NOK 828 206.  
Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter

### Eierstruktur

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odfjell Partner Invest Ltd.	1 780	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 780</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd hvor Odfjell Well Services Norway AS inngår i konsolideringen.

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>828</b>	<b>11 852</b>	-	<b>12 680</b>
Årets resultat	-	-	12 458	12 458
Mottatt konsernbidrag	-	12 113	-	12 113
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	-	(12 113)	-	(12 113)
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>828</b>	<b>11 852</b>	<b>12 458</b>	<b>25 138</b>

Selskapet har avgitt konsernbidrag med skattefradrag til søsterselskapene Odfjell Well Services AS og Odfjell Global Business Services AS, på henholdsvis NOK 11 223 810 og NOK 889 200 etter skatt.

Selskapet vil mottatt konsernbidrag uten skatteplikt på tilsvarende beløp fra de samme selskapene.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 13 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har tjenesteordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter 147 personer pr. 31.12.2021 (150 personer pr. 31.12.2020).

Selskapet har en usikret forpliktelse knyttet til gavepensjon på inntil 1G årlig i perioden 62-67 år ved fratredelse av stilling.

### Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Selskapet er medlem av den nye AFP-ordningen. AFP-ordningen er en ordning som gir livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i reanskapet.

I 2021 utgjorde premien 2,5% av lønn mellom 1G og 7,1G. Premiesatsen vil øke til 2,6% i 2022.

	2021	2020
Årets pensjonsopptjening	542	509
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	70	80
Periodisert arbeidsgiveravgift	86	83
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>698</b>	<b>672</b>
Kostnad innskuddspensjon	4 038	4 013
Kostnad flerforetaksordning regnskapsført som innskuddsbasert (AFP)	1 455	2 406
<b>Sum total pensjonskostnad</b>	<b>6 191</b>	<b>7 091</b>

	2020	2020
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12	5 684	4 898
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	0	0
Netto pensjonsforpliktelser pr.31.12 ekskl. arbeidsgiveravgift	5 684	4 898
Arbeidsgiveravgift	801	691
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	(726)	6
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse (+)/-midler (-)</b>	<b>5 758</b>	<b>5 594</b>

Netto balanseført pensjonsforpliktelse gjelder i sin helhet usikret ordning gavepensjon.

### Økonomiske forutsetninger:

	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,50 %	1,50 %
Lønsregulering/inflasjon	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	2,25 %	1,75 %
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	2,25 %	1,75 %

Som aktuariemessig forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av regnskapet for regnskapsåret 2021  
ÅRSREGNSKAP FOR BRØNNØYSUNDREGISTRERTE



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 14 - Nærstående transaksjoner (vesentlige transaksjoner over 5 MNOK)

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten.

### Inntekt fra nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Land	Type transaksjon	Beløp 2021	Beløp 2020
Deep Sea Drilling Company I AS	Konsemselskap	Norge	Utleie av utstyr	36 210	3 974
			Utleie personell	9 151	1 069
			Andre tjenester*	2 081	1 462
Odfjell Drilling Management AS	Konsemselskap	Norge	Utleie av utstyr	44 564	35 762
			Salg av utstyr	897	
			Utleie personell	20 366	16 359
			Andre tjenester*	6 326	6 553
Odfjell Invest AS	Konsemselskap	Norge	Utleie av utstyr	51 977	41 821
			Salg av utstyr	268	
			Utleie personell	11 831	7 585
			Andre tjenester*	10 054	8 151
Odfjell Invest II AS	Konsemselskap	Norge	Utleie av utstyr	16 124	13 158
			Andre tjenester*	3 644	3 083
Odfjell Well Services Coöperatief U.A	Søsterselskap	Nederland	Utleie av utstyr	5 261	7 866
Andre (inntekt under 5 MNOK)				6 817	1 065
<b>Sum inntekter</b>				<b>225 569</b>	<b>187 369</b>

\* Andre tjenester omfatter viderefakturering av kostnader og påslag, frakt og inntekter på service av utstyr

### Kjøp/kostnad fra nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Land	Type transaksjon	Beløp 2021	Beløp 2020
Odfjell Drilling AS	Konsemselskap	Norge	Management tjenester*	10 712	9 038
Odfjell Global Business Services AS**	Konsemselskap	Norge	Management tjenester*	20 771	26 445
Odfjell Global Business Services AS**	Konsemselskap	Norge	Husleie	4 694	-
Odfjell Well Services AS**	Konsemselskap	Norge	Management tjenester*	52 530	42 449
Odfjell Well Services Ltd	Konsemselskap	De forente arabiske emirater	Management tjenester*	6 895	8 711
Odfjell Partners Invest Ltd	Morselskap	De forente arabiske emirater	Innleid utstyr	126 408	170 453
	Morselskap	De forente arabiske emirater	Kjøp av utstyr	5 029	-
Andre (Kostnad under 5 MNOK)				4 467	520
<b>Sum kostnader</b>				<b>231 507</b>	<b>262 662</b>

\* Management tjenester inkluderer innleie av personell, felles tjenester og andre konserntjenester

\*\*Selskapet viser kostnader mot Odfjell Global Business Services AS og Odfjell Well Services AS pga omorganisering av støtte tjenester i konsernet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av regnskapet for regnskapsåret 2021  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347 - BRØNNØYSUNDREGISTRERTE



Odfjell Well Services Norway AS  
Noter til selskapsregnskap 2021  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 15 - Garantistillelse

Konsernet Odfjell Drilling har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift for konsernets avgiftsregistrerte foretak. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.

Selskapets aksjer er pantsatt som sikkerhet for Odfjell Drilling Services Ltd.'s USD 150 millioner låneavtale med DNB Bank ASA som agent for långiverne. Opprinnelig låneavtale datert 6. mai 2014 lød på 450 millioner. Siste endringsavtale ble inngått ble 30. juni 2021. Selskapet har også stilt sine fordringer som sikkerhet for låneavtalen. Lånet ble innfridd 1. mars 2022.

## Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Skyldig lønnsgodtgjørelse og feriepenger	13 908	12 743
Andre påløpte kostnader	4 545	2 274
<b>Sum</b>	<b>18 453</b>	<b>15 017</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Utskrift av  
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 983793347



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Odfjell Well Services Norway AS
